
種目別競技結果
競技No: 100.女子  200m リレー   決勝

第5回愛媛県ＳＣ協会(ESCA)短水路水泳競技大会

19歳以上
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m

1  1:46.691/4 八幡浜ＳＣ　A （ﾔﾜﾀﾊﾏSC） 中学 愛媛新    県中新    大会新

   26.86    26.86第一泳者
泉　　遥叶     

第二泳者
三好　温子     

第三泳者
東　みずき     

第四泳者
平田　美幸     

   26.79    53.65

   27.53  1:21.18

   25.51  1:46.69

ｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ   

ﾐﾖｼ ｱﾂｺ    

ｱｽﾞﾏ ﾐｽﾞｷ  

ﾋﾗﾀ ﾐﾕｷ    

2  1:47.621/5 五百木ＳＣ （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ） 高校 県高新                    

   26.74    26.74第一泳者
坂口　詩穏     

第二泳者
山崎　咲瑛     

第三泳者
坂口　聖奈     

第四泳者
秀野　加奈     

   27.41    54.15

   27.11  1:21.26

   26.36  1:47.62

ｻｶｸﾞﾁ ｼｵﾝ  

ﾔﾏｻｷ ｻｴ    

ｻｶｸﾞﾁ ｾｲﾅ  

ｼｭｳﾉ ｶﾅ    

3  1:48.541/3 南海ＤＣ　A （ﾅﾝｶｲDC） 一般

   27.20    27.20第一泳者
嶋村　亜美     

第二泳者
井尻　　環     

第三泳者
岩間　薫乃     

第四泳者
井上　紗奈     

   26.79    53.99

   26.99  1:20.98

   27.56  1:48.54

ｼﾏﾑﾗ ｱﾐ    

ｲｼﾞﾘ ﾀﾏｷ   

ｲﾜﾏ ﾕｷﾉ    

ｲﾉｳｴ ｻﾅ    

4  1:53.461/6 八幡浜ＳＣ　B （ﾔﾜﾀﾊﾏSC） 一般

   28.65    28.65第一泳者
坂本　結虹     

第二泳者
三嶋　　拓     

第三泳者
岩本　　幸     

第四泳者
矢野　萌佳     

   27.95    56.60

   29.35  1:25.95

   27.51  1:53.46

ｻｶﾓﾄ ﾕｳﾆ   

ﾐｼﾏ ﾋﾗｸ    

ｲﾜﾓﾄ ｻﾁ    

ﾔﾉ ﾓｴｶ     

5  1:54.671/2 南海ＤＣ　B （ﾅﾝｶｲDC） 一般

   28.21    28.21第一泳者
濱家　未来     

第二泳者
戒能　朝陽     

第三泳者
川連いつき     

第四泳者
柿内　胡華     

   28.91    57.12

   28.56  1:25.68

   28.99  1:54.67

ﾊﾏｲｴ ﾐｷ    

ｶｲﾉｳ ｱｻﾋ   

ｶﾜﾂﾚ ｲﾂｷ   

ｶｷｳﾁ ｺﾊﾅ   

6  1:54.711/7 コミュニティ （ｺﾐｭﾆﾃｨ） 一般

   28.16    28.16第一泳者
山村　涼乃     

第二泳者
山村　志乃     

第三泳者
大塚　美音     

第四泳者
藤本ひより     

   28.47    56.63

   28.90  1:25.53

   29.18  1:54.71

ﾔﾏﾑﾗ ｽｽﾞﾉ  

ﾔﾏﾑﾗ ｼﾉ    

ｵｵﾂｶ ﾐｵ    

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾋﾖﾘ  

7  1:56.781/8 八幡浜ＳＣ　C （ﾔﾜﾀﾊﾏSC） 中学

   28.72    28.72第一泳者
菊地　真碧     

第二泳者
廣井　優花     

第三泳者
稲瀬　歩夢     

第四泳者
中岡亜依香     

   30.15    58.87

   29.85  1:28.72

   28.06  1:56.78

ｷｸﾁ ﾏﾐ     

ﾋﾛｲ ﾕｶ     

ｲﾅｾ ｱﾕ     

ﾅｶｵｶ ｱｲｶ   

8  1:57.681/1 MESSA （MESSA） 一般

   29.81    29.81第一泳者
田中　小春     

第二泳者
兵頭音百花     

第三泳者
田中　隆乃     

第四泳者
上田　稀織     

   29.52    59.33

   29.58  1:28.91

   28.77  1:57.68

ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ    

ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾄﾓｶ 

ﾀﾅｶ ﾀｶﾉ    

ｳｴﾀﾞ ｷｵﾘ   
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